Edital nº 030/2023

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 030/2023

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS APÓS

RECURSOS, DO EDITAL DE ABERTURA N°

001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO NO

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

MATELÂNDIA- PR.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MATELÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, Maximino

Pietrobon, com base na Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, considerando o

Edital n° 001/2023, de Abertura do Concurso Público do Município de Matelândia;

 Considerando o Edital nº 026/2023 com o resultado preliminar da avaliação de títulos;

       TORNA PÚBLICA

 Art. 1° - A Publicação do Resultado da Avaliação de Títulos após Recursos, conforme

estabelecido no Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2023, da Prefeitura Municipal de

Matelândia - PR, de acordo com o Anexo único deste Edital.

  Publique-se e cumpra-se.

Matelândia, Estado do Paraná, 20 de setembro de 2023.

MAXIMINO PIETROBON

Prefeito do Município de Matelândia - PR

Edital nº 030/2023

ANEXO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS APÓS RECURSOS

AGENTE DE TRÂNSITO

Inscrição Candidato Total

3082 ANDRÉ LUIS OLIVEIRA 55

0014 ANDRE LUIZ DELAVY DOS SANTOS 30

2792 ANTONIO SERGIO VIANA DA SILVA 30

2318 CAIO LUIZ CORREIA DA SILVA 15

2603 CAMILA MOURA LEMKE 85

2599 CELITA KREIN 30

0030 CHARLES BIANCHINI 60

0018 CIBELE DE OLIVEIRA SOUZA 40

0752 DIEGO CUNHA DA SILVA 40

1429 DIEGO DA SILVA MONSORES 15

1234 DINORAN VIANA E SILVA 65

1897 DOUGLAS BRUNO DOS SANTOS MELO 40

0848 DOUGLAS DORNELES DA SILVA GONCEBATT 20

0799 EBERTON DE SOUZA BURATTI 15

2954 EDIEL HENRIQUE SANTANA 40

1312 ELISEU SILVERIO DOS SANTOS 5

1251 ELISEU SILVERIO DOS SANTOS 0

0323 FABIO FERNANDES DOS SANTOS 65

0455 FABIO NEUMANN 40

0821 FERNANDA JULIAN OLIVEIRA PRESTES 30

2456 FLAVIO TAVARES LEITE 50

2076 GABRIEL SILVA GONCALVES 15

3018 GABRIEL WALISON VIANA MARTINS 55

1609 GUIAS ANTONIO DA SILVA 15

0450 JEAN LEAL 65

1793 JEAN RAFAEL DE ALMEIDA CHAGAS 25

1690 JOAO MESSIAS CORNEL PAES 25

0862 JOHN WILLIAM BORGES PADILHA 10

2773 JOSE EDUARDO ROECKER 40

2305 JOSE THEODORO DE ANDRADE NETO 15

2754 JULIANA RHODEN DOS SANTOS 50

2184 JULIANO CORADI 65

0816 KALIANA FREDERICO MARQUES 50

1804 LUCAS ROBERTO MORGADO FERRO 30

0688 LUCAS STRAPASSON 60

0694 LUCIANO DA SILVA COGHETTO 50

1829 MAIKO JHONNY LERMEN 30

0863 MAIKON FERNANDO FERREIRA RIBEIRO 30

1467 MARCEL EGYDIO WEGNER 15

0337 MARCELO ANTONIO SPIES 30

3024 MARCIA DE MELO LIVON 25

1490 MARCOS AUREO MARIN 25

0059 MARTA RAYANE NAVOSSAT 30

0679 MICHELL EDUARDO DALLABRIDA 40

Edital nº 030/2023

0808 PAULO MAURICIO DA SILVA FILHO 25

2822 PRISCILA LIMA RODRIGUES HACZALLA 50

1052 RAQUEL SIMON CONTI 25

2093 RAUL LEONARDO SILVESTRE PEREIRA 15

1223 RENATO PEREIRA FERNANDES 30

3145 RODRIGO CATULINO SALES BOTELHO 15

2966 SAULO CARBOLIN BAMPI 30

2077 SCHYRLEI BOLDORI AMPESSAN 70

1956 VICTOR RODRIGO DE SOUSA MOREIRA 40

3097 VILNEI PIVOTTO 60

3002 WAGNER FISCHER 25

3000 WELLINGTON FRANCISCO DE SA 15

ASSISTENTE EM CONTABILIDADE

Inscrição Candidato Total

1735 ADRIELY LUIZA PARIZOTTO 30

1821 ARIELLI SZEREMETA FIORAVANTE DOS REIS 50

1286 CARMEN JULIA DALMAS TELES 65

0013 CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET 50

0061 FRANCIELLI BOLDUAN 0

2300 GABRIELI GONCALVES DOS SANTOS FURMANN 30

0744 ODILEIA LUCIA OSORIO DA SILVA 45

2042 RAISA AMPESSAN FOIATO 5

2571 REGIANE ALVES SIMCH 40

2377 TATHIANE KAROLINE DA LUZ SOHM 30

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Total

0022 AMANDA DA SILVA SANTOS 40

2098 ANDRESSA ROSA IZE 30

2304 CLAUDETE PELISSONI DA SILVA CASSIANO 30

1983 CLEDI BAIRROS FLORES DOS PASSOS 50

1539 FRANCIELE BEATRIZ VEIGA DOS SANTOS 65

1725 GEDSON MUNHOL AMORIM DE OLIVEIRA 65

1460 GISELE MARTINAZZO 65

0368 JOSIANE MEDEIROS DA SILVA ZATTA 65

0019 JOSIANE MEIRELES VALIN 35

2895 LUANA GREICE SCHWANN 65

0260 MARIELI THAIS MEERT FONTANELLA 40

1201 MARTA ISABEL LEITES 40

0058 NATALIA LUZIA DE SOUZA GUIMARAES 40

0363 TALITA GRIVA DA SILVA 40

0955 VITORIA BESERRA MARCONE 40

1571 VIVIAN APARECIDA DOS SANTOS 65

2416 VIVIANE CRISTINE BONFIM BIRAO 65

Edital nº 030/2023

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato Total

3098 ALESSANDRA GABRIELI MINIKOWSKI 30

0105 ALEXANDRA NATALIA ROHDEN KEMPF 65

2028 ANA PAULA PARIS 85

2440 CAMILA VALERIA DA SILVA PENTEADO 40

0481 CAROLINE DIAZ MACHADO 25

2089 DIEGO CALDAS CARVALHEDO 65

2644 EDUARDA BORGES DOS SANTOS 65

1401 EDVALDO TONIN 85

2837 ETELVINA DE FATIMA MACIEL OLIVEIRA 65

0436 FERNANDA KROHN MALDANER 30

0109 FRANCIELE PATRICIA HOLZ 65

0238 JENIFER TREVIZAN DA SILVA 30

0239 JENIFER TREVIZAN DA SILVA 0

1723 JOAO ALVARO BLOCK 40

2556 KASSIA REGINA STAHL 25

2665 KEILA DE SOUZA VIEIRA SILVERO 65

2948 LENIR MASCHIO VIEIRA 85

3062 LETICIA DE MELO TEIXEIRA 70

0930 LUANA PAULA MASSAROLO 55

0573 LUDMILLA CORDEIRO KATO 65

1070 MARCOS LAZARO GOMES PENHA 30

0920 MICHELLE RODRIGUES MARTINS 25

2502 NARAIANA MARTINS BENITEZ 15

2819 RHUAN VINICIUS DE FREITAS ESPRENDOR 40

1495 SHEILA PLETSCH 25

0844 STEPHANY BONIN GODINHO DOS SANTOS 70

1841 THAIS SOPRANI AYALA 100

0056 VANIA CRISTINA DESOTI 100

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato Total

1308 ADILSON FREITAG 40

2101 BRUNA GIARETTA VENTORIN 40

0935 CAMILE BEATRIZ STERTZ 15

2973 DACIO ALECIO JUNIOR 40

2878 FERNANDA CRISTINA VASCONCELOS 30

2877 FERNANDA CRISTINA VASCONCELOS 0

2087 HANDER GOMES FERREIRA 65

0231 HELLEN PINHO CANDADO 30

2814 JAQUELINE APARECIDA TOIGO 15

0099 JOSE AUGUSTO SALES DA MOTA 15

1340 JUAN CARLOS ORTIZ MORENO 30

2691 LAURA SUELEN SIGNORI 30

2483 LEONARDO BARRETO MADUREIRA DE OLIVEIRA 15

1792 MAICOLAU CIBILS FERREIRA 15

3063 MARLON TRINDADE SOUZA 15

1996 MATHEUS ARTUR WEISER MEIER 15

Edital nº 030/2023

1515 PALOMA DE SOUSA CORDEIRO 40

2263 RAFAEL APARECIDO DA SILVA 60

2706 RAFAEL COUTINHO DE SOUZA 30

2086 RAFAHELLA JEANE MOURA DE MORAES GOMES 50

2854 RICARDO PAGANIN 70

0304 SAMUEL CEVIDANES NEVES 55

2480 SCALETI VANESSA BRISCH 40

2666 SCALETI VANESSA BRISCH 0

1200 SUZANA GRAZIELI ROVER 65

3053 YULIET GALAN LIMONTA 40

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato Total

0031 DAIANE FRACARO 65

1341 FERNANDA DE PAULA ROLDI VIEIRA 70

0438 HUANNA WALESKA SOARES RODRIGUES SOUSA 85

1856 JHENIFER EDUARDA DA ROSA 65

2868 JOYCE CAMILLA DALL AGNOL 30

2561 JULIANA FELIZARI GNOATTO 65

2655 JULIANE LAIS ROMAN 40

2333 MARRIE LOUISE CAVALLI 85

2400 TALITA SCHNORR 35

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Total

0631 ANNA CLAUDIA ZANELLA LUIZ 40

0227 BRUNA APARECIDA RIBEIRO REL 25

1759 DAYANA KOLBEN 65

2065 DIANDRA APARECIDA DALSOTO 30

2181 DRIELY ARIANE AMORIM 40

1455 GESSICA CAMILO 40

1875 JAQUELINE PIATI 65

1444 LUIZA SCHEREN KLASSMANN 30

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Total

2278 ALINE MENDES DA SILVA 15

2434 ANA LETICIA BRAZ DOS SANTOS 25

1830 ANA LUIZA ARGENTE 15

2801 ATALA LUA VAGELESKI REICHERT 15

2585 BEATRIZ RISSARDI CICHELERO 60

2784 BIANCA CRISTINA LAUERMANN 10

1926 BRENDA LARISSA CUSTODIO DOS SANTOS 40

1835 BRUNA WEBER 30

1118 CAMILA APARECIDA RIBEIRO 40

2764

CAMILA TABATA LOCATELLI DEIKE DOS

SANTOS 35

2009 CAMILLA AUGUSTA DIDOMENICO 30

0822 CARLA GABRIELY DE SOUZA SANTOS 30

Edital nº 030/2023

0944 CAROL FELIX DO NASCIMENTO 15

0302 CATIANE PICOLI DE ALMEIDA 65

0072 CLARINDA ERMES 40

2489 CLEIDE FRANCISCO 65

0690 CRISTIANE BRUSAMARELLO DA SILVA 50

1167 CRISTIANE BURDELA DOS SANTOS 65

2040 DEBORA TAIS DAL MAS DE SOUZA 20

3112 DIOGO SOARES 45

2375 EDINA DA SILVA DUTRA PETSCH 50

1810 ELENICE DA SILVA DE MELO 30

2842 EVELYN LIMA ALVES 15

0446 EWELLYN THAMARA TOMAZ DA SILVA 15

3166 FERNANDA DE ANDRADE 65

2274 FLAVIANA LAUREN HAHN FAVERO 40

2573 FRANCIMARA GUEDES GESSI 30

1764 FRANCYELI RODRIGUES DE MELO ABREU 30

2211 GISLAINE PEREIRA MACHADO 65

2921 GIULIA MEZZOMO BUSARELLO 15

1598 JAQUELINE CARLA CALABRESI 65

0849 JAYNE DO AMARAL PONTES 5

0994 JESSICA MONTEIRO ROSTIROLLA 65

0146 JUCELIA CORREIA RIBEIRO 40

0445 LARISSA HERCKERT 30

0741 LAUDICÉIA MEIRELES VALIM 15

1439 LAUENIFFER ROSA DE OLIVEIRA DA SILVA 40

1864 LEILA DOS SANTOS INFANTINO 0

2114 LEODIVANE PEREIRA DA SILVEIRA 60

1154 LIZ VIOLETA GARAY PIRES DA VEIGA 0

0785 LUCIMAR CAMARGO NICODEM 30

0286 MARCIELI KELLY ALICRIM 65

0353 MARGARETE DE ANDRADE DONEL 65

2594 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 65

2367 MARIA INES DE BAIRROS 15

1656 MARIANA AGATA LARA 15

0693 MARIANY CARLA DA SILVA COGHETTO 50

2328 MARLENE DE SOUZA 60

1857 MATEUS PEDRO SCHUH 30

0834 MICHELE CAROLINE FERNANDES 65

2182 MILENA CRISTINA HEYDT 15

2860 MILENA DE OLIVEIRA NEGRI 15

2003 MONICA GENEROSO GRANDO 65

2902 NOEMI GOES DA SILVA PINHEIRO 25

0048 ODILENE GAIO 65

2455 PATRICIA ELISANGELA DOS SANTOS ALMEIDA 40

0375 RAYELLEN VITORIA FERRARI MACHADO 0

2005 ROSANGELA DA SILVA DOS SANTOS 20

0827 ROSANGELA SOARES CAMARA 65

0748 ROSE SILVIA MARTINS REIS 15

2078 ROSIMERE DE OLIVEIRA GANDOLFI 65

0120 RUTH APARECIDA ZIEHLSDORFF 0

Edital nº 030/2023

2497 SILVANA NUNES SOMMERFELT 0

2266 SILVANIA ADRIANA VIEIRA 60

3030 SUELLEN CRISTINA BARTOLOMEU MARQUEZINE 25

1928 TAILANA EDUARDA DUCKEL 5

1964 TAINARA VIRGINIA ALBANO DA SILVA 30

2873 TALITA DA SILVA PINHEIRO 25

2461 TATIANE OLIVEIRA SANTANA RODRIGUES 45

2686 VANESSA KRUGER PISKE 15

1448 VANESSA SUZIN 15

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

Inscrição Candidato Total

1051 ADRIELI JANAINA DE ROCCO 20

1140 ALINE CRISTINE SPERAFICO ROSSO 50

2010 ALINE GUELERE DE OLIVEIRA 65

0271 ALLINE ALESSANDRA PAIVA 25

1317 AMANDA CAMPOS 65

2539 AMANDA CORBARI RANZAN 65

0904 AMANDA GABRIELA GRASSI 15

0339 ANA CLAUDIA DORNELLES BOLZON 65

0815 ANA PAULA DE MELO BORTOLUZZI 30

1131 ANA PAULA MANDELLI 65

1097 ANATERCIA BENCHE BECKER SCHER 65

2620 ANDRE RHODEN ROCATELLI 55

1481 ANDRESSA MARIA FORNECH 25

1815 ANDRESSA RUSTICK 65

0402 ANDREZA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA 30

2630 ANDRIELE DOS SANTOS 10

2496 ANGELA FALETTI 60

2498 ANGELA FALETTI 0

2175 ANGELICA SOARES FONSECA 65

2959 ANGELITA BRAGA DE ALENCAR ROCHA 30

1548

ANY GABRIELLY APARECIDA FIGUEIREDO

BARBOSA 10

0216 BRUNA ELOISA ROCHA 40

0784 BRUNA KAUANA MACHADO 65

0921 CAMILA INES MARIANO ANDERSON 40

2307 CAMILA PELISSONI CASSIANO 15

2225 CARINA RENOSTO TEIXEIRA 65

2299 CINTYA HENDY AMARAL 65

2787 CLEISON ANDRE WOLFART 65

1944 CRISTIANE HARTUNG RIPPEL 50

1436 DAIANE GRICELE KAIUT LUDWIG 65

2465 DAIANE MARIA ZANON 65

2626 DALILA SCHINDLER DE SOUZA 25

0203 DANIELLY AMANDA EICH 15

1349 DENISE FRANCO DE OLIVEIRA 30

1456 DHAMALIS CANDIDO 65

2477 DILEUSA FATIMA SUZIN 25

2791 EDUARDA GABRIELI KLEHM 15

Edital nº 030/2023

1740 EDVANDRA LOSS CORSO 65

0641 ELIANE CRISTINA DE FREITAS 30

2285 ELISABETE LIMA DA FONSECA GIASSON 15

2046 EMILY MAILY SARTORI 15

0629 ERICA DA SILVA RIBEIRO DA COSTA 30

2844 ERIKSON JOSE DALLA COSTA 5

1998 ESTEPHANI CAMARGO 25

2327 FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 0

1365 FERNANDA CAROLINE DE ABREU 40

1566 FERNANDA JABLONSKI SCHAFER 40

2598 FERNANDA RAFAELA HASS 45

2472 FRANCIELI FERREIRA DE SOUZA ALECRIM 65

2741 FRANCIELI ULATOSKI 65

1172 FRANCIELI WILLER 65

2208 FRANCIELLA CAMANA SAPELLI 50

1339 FRANCIELLI DA SILVA MODZINSKI 40

2709 GABRIELE SILVESTRE 30

2955 GABRIELLA BATALHA DA SILVA 30

2898 GESSICA BRUM SOARES 40

0907 GILVANE CLAUDIA FACHIN 65

0047 GIULIA PIZONI DA SILVA 65

1432 ILKA ERONDINA DE MOURA 25

1843 INDIRA ISABEL LOPEZ TILLERO 15

1067 ISABEL SABINO MEIRA 30

0795 JACIRA GUIDINI 30

2946 JANINE PIETROBON 45

0771 JAQUELINE ROGITSKI 25

2563 JEANE REGGINA MATTANA 20

1275 JENIFFER MATJURIE FERREIRA 40

2228 JESSICA SCHEPPKE 45

2779 JOAO MARIO AMPESSAN 40

2930 JOCELMA ANDRADE PEREIRA 30

1173 JOCILENE DA SILVA RECH 60

2091 JOSEVANI ANDRADE DOS SANTOS 65

2683 JOSIANI IARA LEITE ARFELLI BIANCHINI 25

1822 JULIA DE OLIVEIRA PARQUET 5

2729 JULIA ZANELLA 0

1887 JULIANA CALICHIO GONCALVES 55

1541 JULIANA GOERCK RODRIGUES 65

0341 JULIANA POLTRONIERI 65

2614 JULIANA ZANIN 0

2277 JUSSARA FERREIRA 40

2345 KARINE ALBANO 85

2292 KARLA JACQUELINE VIEIRA DOS SANTOS 65

2718 KATHIUCIA DALESKA JUSTEN SANTOS 25

0293 KAYLA HELOISA CATANIO DOS PASSOS 30

0794 KEILA DE BRITO DA SILVA 15

2054 KEILA GRASSI DAL POZZO 65

1006 LAIZ RAQUEL BARCELLA ROCATELLI 50

2457 LAURA CAROLINA FERNANDES 10

Edital nº 030/2023

2245 LAURA MAYSA ROEPKE 15

3114 LECINA GOMES DA COSTA PIVOTTO 40

2896 LETICIA COSTA DE OLIVEIRA 15

0975 LETICIA RIBEIRO DE PAIVA 15

1024 LIDIA THAIARA VIEIRA DE MACEDO 55

2897 LISANDRY MARIBEL PINTOS GARCEZ 5

2707 LIZIANE AMORIM MOGNON 25

0973 LUANA APARECIDA FERRANTI 15

0999 LUANA CAROLINE DEMBOGURSKI 10

0480 LUANA LETICIA VARIZA 15

1068 LUCIA SEIXAS 65

1126 LURDES BENEDITA FERNANDES 55

2634 LURDES BENEDITA FERNANDES 0

1232 MAGALI SIMONE SCHOFFEN 30

2404 MARCELO BATISTA 70

0747 MARCIA CORREIA 30

2021 MARCIA DA CUNHA FERREIRA 65

0188 MARCIA VARGAS WICTCEL 25

0372 MARCIONICE XAVIER MORAES 30

0860 MARIA ELIVANIA OLIVEIRA ROCHA 30

2484 MARIA RITA SOARES 5

2463 MARIELE MACIEL CAMPAGNARO 30

0215 MARIELLI ALMEIDA 10

3054 MARISA STACHELSKI 65

1770 MARISTELA MATTANA MICHELLON 40

0563 MARIZA PECATTI 65

1366 MATHEUS EDUARDO DA CRUZ 15

0115 MAURICIO KELVYN SEEFELDT 30

1220 MICHELLE PAULINA CATANEO HARTMANN 25

2453 MICHELLE PAULINA CATANEO HARTMANN 0

0213 MILEYDE FRANCESCONI 15

2758 MIRIAM FIDLER 40

0039 NADIEL JOSE DE SANTANA 65

1247 NADIELLY ARAUJO NETA 15

1952 NAIARA DE FATIMA RIBEIRO 15

2755 NAILDA MARIA CORDEIRO LIMA 40

1469 NATASSIA GAB BERLANDA 65

1701 PATRICIA ELSENBACH LEMES DA COSTA 65

2800 PATRICIA GEISY DALLEASTE 60

0535 REGIANE COZER KIRSTEN 15

1020 REGINA DA SILVA RODRIGUES 65

2881 RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS 40

2476 ROSANA JANAINA DOS SANTOS CRISTOVO 60

1959 ROSANA PEREIRA RUFINO CELESTINO 40

2363 ROSANA SARTURI 50

2769 ROSANE DAS CHAGAS DA SILVA 40

1771 ROSANGELA MATTANA BOZIO 30

1933 ROSANI INES JUSTEN 25

0727 ROSANI MARLI THOMAS 30

0613 ROZILEI PERICO 45

Edital nº 030/2023

2170 SANDRA CERRI 40

2413 SANDRA NATALIA KLEIN 65

2414 SANDRA NATALIA KLEIN 0

1091 SIRLENE GANDOLFI 0

0482 SOLANGE DE SOUZA SADOSKI 65

2464 SONICLER SILVEIRA DE MATTIA 50

2906 SUELEN MILHOMES DA COSTA 50

1820 SUZIANI POLTRONIERI DA SILVA 65

0033 TAINARA DANETTE 30

2350 TATIANE LETICIA DENUNCIO CAMPOS 65

0917 TATIANE OLIVEIRA SANTANA RODRIGUES 0

1977 THAIS FERNANDA MARAVILHA DALMAS 40

0640 THALYA DE PAULA DIAS 40

2031 VANABEL BORDIGNON 40

1464 VANESSA APARECIDA TELES MEIRELES 40

2864 VANESSA CRISTINA KOSCREVIC 15

1196 VANIA MARIA DA SILVA NILZ 65

0929 VERONICA DE OLIVEIRA NASCIMENTO FURTADO 25

0800 VITORIA EDUARDA JABLONSKI BUZANELLO 40

3169 VITORIA LARA DE SOUZA BRITO 30

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Total

2106 CAMYLE ALESSANDRA HART 25

1734 CLAUDIO MARLON DA SILVA 0

1733 CLAUDIO MARLON DA SILVA 65

0550 CLEISIANE MAIARA COELHO 40

2237 ELENA PERICO 65

2448 ELIANE RUSTICK ZANESCO 60

1130 ENEIDA FLORISBELA ANDRADE DACAMPO 65

0879 FELIPE SBARDELOTTO LONGO 35

2625 GIULIA DI PRIMIO LUBE 40

2624 GIULIA DI PRIMIO LUBE 0

1347 GIULIA VILLASANTA ROSINKE 30

2112 GRACIELLI CRISTIANE RADECKI DE OLIVEIRA 65

2069 GRACIELLI MARIA MENGARDA 30

1834 GUILHERME BARBOSA DOMINGUES 15

2370 HANRIELI CARVALHO LAGO 50

2493 IVANIA RODRIGUES DOS SANTOS 35

0875 KEILA PAMELA LEITE VILLAR 40

1589 LETICIA ANGOTTI REESE 40

0086 LETICIA CRISTINA BONATTO GILICSYNSKI 30

0008 LUANA DIAS MAFRA SOUZA 65

2751 LYLIAN ZANUTTO RIBEIRO 50

2985 POLIANE BRUNETTO THEOBALD 40

0708 RENNAN LIMA MARTINS DE CASTRO 65

0814 VERA LUCIA BARRETO PELLE 65

1012 YASMIN LUANA ALBERTON 30

Edital nº 030/2023

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Inscrição Candidato Total

0957 CAROLINE SUZIN 30

1048 JULIA TAINA GILICSYNSKI HARMEL 30

1039 KASSIA RODRIGUES ROTHMUND SELL 5

2271 MARCIO SCHAFASCHEK 15

2204 MARCOS ANTONIO DANTAS 15

2124 MATHEUS HENRIQUE MOTTER 10

3014 OMAR MOHAMAD ISMAIL MATAR 15

2399 PABLO ARTHUR PALOSKI 30